
График пересдач зачётов на кафедре лучевой диагностики 

в весеннем семестре 2023-2024 учебного года 

 

Дата Пересдача 
Факультет/ 

Институт 
Группа Время 

База/ 

адрес 

Аудит

ория 
Преподаватель 

30.08.24, 

31.08.24 
I Retake 

General 

medicine 
245-250 

08:30-

12:00 “Volgograd Regional 

Clinical Hospital of 

War Veterans”, 

Zemlyachky st., 82, 5th 

floor 

№1, 

№2, 

№3, 

№4, 

№5 

Gorelik E.V., 

Doronin A.B., 

Kolpakov I.S., 

Podchaynov V.S. 

05.09.24, 

06.09.24 
II Retake 

General 

medicine 
245-250 

08:30-

12:00 

№1, 

№2, 

№3, 

№4, 

№5 

Gorelik E.V., 

Doronin A.B., 

Kolpakov I.S., 

Podchaynov V.S. 

30.08.24, 

31.08.24 
I пересдача Педиатрия 201-213 

12:30-

16:00 

ГБУЗ 

«Волгоградский 

областной 

клинический 

госпиталь ветеранов 

войн», ул. Землячки, 

82, 5 этаж, кафедра  

№1, 

№2, 

№3, 

№4, 

№5 

Горелик Е.В., 

Колпаков И.С., 

Подчайнов В.С., 

Волоконская 

М.А. 

05.09.24, 

06.09.24 
II пересдача Педиатрия 201-213 

12:30-

16:00 

№1, 

№2, 

№3, 

№4, 

№5 

Горелик Е.В., 

Колпаков И.С., 

Подчайнов В.С., 

Волоконская 

М.А. 

30.08.24, 

31.08.24 
I пересдача 

Медико-

профилакти

ческое дело 

301-305 
08:30-

12:00 

№1, 

№2, 

№3, 

№4, 

№5 

Горелик Е.В., 

Колпаков И.С., 

Подчайнов В.С., 

Волоконская 

М.А. 

05.09.24, 

06.09.24 
II пересдача 

Медико-

профилакти

ческое дело 

301-305 
08:30-

12:00 

№1, 

№2, 

№3, 

№4, 

№5 

Горелик Е.В., 

Колпаков И.С., 

Подчайнов В.С., 

Волоконская 

М.А. 
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Заведующий кафедрой        Е.В.Горелик 

 


